
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2021 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 01 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021roku, 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 104.679,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 104.679,01 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.239.698,22 zł, dochody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 16.276.448,22 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2021 rok o kwotę – 104.679,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 98.379,01 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.341.283,40 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.300,00 zł, wydatki majątkowe wynoszą 1.964.120,72 zł, 
wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.305.404,12 zł. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku określający dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2021 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11
sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 272 644,00 28 971,27 301 615,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 971,27 28 971,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 971,27 28 971,27

852 Pomoc społeczna 252 492,30 2 467,74 254 960,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 889,00 2 467,74 32 356,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 489,00 2 467,74 31 956,74

855 Rodzina 3 898 521,00 73 240,00 3 971 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

Razem: 16 171 769,21 104 679,01 16 276 448,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11
sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 858 480,69 0,00 1 858 480,69

60016 Drogi publiczne gminne 1 858 480,69 0,00 1 858 480,69

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 -6 300,00 39 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 428 237,69 6 300,00 1 434 537,69

801 Oświata i wychowanie 4 969 067,03 28 971,27 4 998 038,30

80104 Przedszkola 1 207 699,42 0,00 1 207 699,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 200,00 -1 000,00 34 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 750,00 3 000,00 38 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 -2 000,00 19 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 971,27 28 971,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,81 286,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 684,46 28 684,46

852 Pomoc społeczna 1 104 595,30 2 467,74 1 107 063,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 503 995,00 2 467,74 506 462,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 261,00 2 467,74 340 728,74

855 Rodzina 3 990 891,00 73 240,00 4 064 131,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

3110 Świadczenia społeczne 2 617 997,00 73 240,00 2 691 237,00

Razem: 17 200 725,11 104 679,01 17 305 404,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 971,27 28 971,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 971,27 28 971,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 971,27 28 971,27

855 Rodzina 3 893 521,00 73 240,00 3 966 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

Razem: 4 230 478,11 102 211,27 4 332 689,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 971,27 28 971,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 971,27 28 971,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,81 286,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 684,46 28 684,46

855 Rodzina 3 893 521,00 73 240,00 3 966 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 640 440,00 73 240,00 2 713 680,00

3110 Świadczenia społeczne 2 617 997,00 73 240,00 2 691 237,00

Razem: 4 230 478,11 102 211,27 4 332 689,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków, w rozdziale 60016 par 
4300 umniejsza się kwotę 6.300,00 zł z zimowego utrzymania dróg przy jednoczesnym zwiększeniu 
w rozdziale 60016 par 6050 o kwotę 6.300,00 zł w celu zabezpieczenia środków na budowę chodnika 
w Podolinie. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB-I.3111.135.2021.6 
z dnia 5 sierpnia 2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 80153 o kwotę 28.971,27 zł. Środki przeznacza 
się na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych.  

Na wniosek dyrektora Przedszkola dokonuje się przesunięcia w planie wydatków, umniejsza się 
w rozdziale 80104 par. 4040 o kwotę 1.000,00zł oraz 4300 o kwotę 2.000,00 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu w rozdziale 80104 par 4210 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości 
do końca br. 

Dział 852 Pomoc społeczna – w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB.I.3111.226.2021.3 z dnia 
3 sierpnia 2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85219 o kwotę 2.467,74 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Dział 855 Rodzina - w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB.I.3111.236.2021.6 z dnia 6 sierpnia 
2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85501 o kwotę 73.240,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy społecznej w wychowywaniu dzieci.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9499A3E-5753-4A19-A54E-FD3BEDD84168. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-08-10T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




